Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º

36/2023 - BANCO DE CADASTRO RESERVA DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE, AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO E SERVENTE

      A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, torna público

que fica RETIFICADO o Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º 36/2023, que

trata de Banco de Cadastro Reserva de Agente Comunitário de Saúde, Auxiliar de

Consultório Dentário e Servente, especificamente no tocante ao cargo de

SERVENTE, que por um lapso constou no Edital, quando na realidade este cargo

não faz parte do ato convocatório, por conseguinte o mesmo fica excluído do

aludido edital, o qual estava inserido no subitem 2.1, Quadros 1 e 2,

permanecendo inalterados os demais cargos previstos para o Processo Seletivo de

Cadastro Reserva.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 13 DE ABRIL DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL